ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND      Đức Phổ, ngày       tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc tổ chức buổi làm việc với Tòa án nhân dân thị xã Đức Phổ

tại Công văn số 91/TA-DS ngày 06/4/2022

UBND thị xã Đức Phổ, trân trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Võ Minh Vương – Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Thẩm phán và Thư ký của Tòa án nhân dân thị xã Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi

nhánh thị xã Đức Phổ.

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức địa chính các phường: Phổ Ninh

và Phổ Minh.

2. Nội dung: UBND thị xã tổ chức buổi làm việc theo đề nghị của Tòa án

nhân dân thị xã Đức Phổ tại Công văn số 91/CV-TA ngày 06/4/2022 về việc

đăng ký lịch làm việc với UBND thị xã Đức Phổ.

3. Chủ trì: Đồng chí Võ Minh Vương – Phó Chủ tịch UBND thị xã.

4. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 20/4/2022 (sáng thứ tư).

5. Địa điểm: tại Phòng họp số 02 UBND thị xã Đức Phổ (số 465 Nguyễn

Nghiêm, Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi).

6. Giao nhiệm vụ: Theo chức năng nhiệm vụ được giao, yêu cầu các cơ

quan, đơn vị, địa phương liên quan chuẩn bị nội dung trả lời kiến nghị của Tòa

án nhân dân thị xã Đức Phổ tại Công văn số 91/CV-TA ngày 06/4/2022 (có

Công văn số 91/CV-TA ngày 06/4/2022 kèm theo).

Đề nghị các thành phần tham dự có mặt đúng thời gian, địa điểm và thực

hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2022-04-14T16:06:06+0700

		2022-04-14T16:32:19+0700

		2022-04-14T16:32:19+0700

		2022-04-14T16:32:19+0700

		2022-04-14T16:32:19+0700